CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº      /2023
(Do Sr. Helder Salomão)

Solicita  retirada de autoria do REQ
nº  59/23  que  requer  o
encaminhamento de recomendações
às instituições públicas.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais a
retirada de minha assinatura  do REQ nº 59/23 que requer o
encaminhamento de recomendações às instituições públicas.

Brasília ,      dezembro  de 2023

HELDER SALOMÃO
Deputado Federal  PT/ES

*C
D2

35
55

74
61

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Helder Salomão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235557461200

RE
Q

 n
.6

1/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
12

/2
02

3
17

:5
6:

09
.0

23
 -

CE
XM

AB
RU